— f. *laxiflorum* ROHL. VI. Beitr. 3. — Panicula elongata 4—5 cm longa laxa. — Cum typo (Ro).

— f. *leiostachys* (GANDGR.) ROHL. l. c. — Glumae inferiores glabrae. — Rarius cum typo (Ro).

Phalaris L.

6533. *Ph. bulbosa* L. — Perennis; rhizoma obliquum; culmi basi in nodos 1—4 incrassati; panicula oblonga vel cylindrica; glumae lanceolatae acutae utrimque uninerviae ad carinam anguste alatae, alis integris ad apicem sensim attenuatis; gluma interior tantum una linearis villosa vix 1 mm longa; glumella et palea 4—5 mm longae pilosae. — In herbiculis, humidis et ad sepes reg. infer. in valle fl. Zeta sub Danilovgrad (Pč).

*6535. *Ph. brachystachys* LK. — Ad viam pr. Njeguši (Kš).

6536. *Ph. minor* RETZ. — In cultis, vineis et ad vias reg. infer. — Ad Ulcinj (Ro).

Typhoides MNCH.

6539. *T. arundinacea* (L.) MCH. (= *Phalaris a.* L.). — In lacustr. ad ripam lac. Scodrani pr. Sinjac (Pč).

Leersia SW.

6541. *L. oryzoides* (L.) SW. — In fossis ad Vir (Pč).

Cynodon RICH.

6546. *C. dactylon* (L.) PERS. — In aren., lapid. et ad vias reg. infer. et mont. calid. — Cetinje (Pč, Kn); Podgorica (Ro); Bar (Do).

Digitaria HEIST.

6547. *D. sanguinalis* (L.) SCOP. — In aren., incultis et agris reg. infer. et mont. calid. — Ad Vir, Cetinje et Grahovo (Pč); ad Bar, Njeguši et Plavnica (Ro).

Panicum L.

6551. *P. crus-galli* L. — In incultis, ad vias et fossas reg. infer. et mont. calid. — Ad ripas lacus Scodrani (Pč); Danilovgrad (Pč, Ro); Nikšić (Ho); Cetinje (Kn); Njeguši (Ro).

— f. *brevisetum* DOELL. — Cum typo ad Njeguši et Mratinje (Ro).

6553. *P. miliaceum* L. — In agris cultum et non raro spontaneum.

Setaria PALL.

6555. *S. glauca* (L.) BEAUV. — In cultis et ruderalibus reg. infer. et mont. — Rijeka (Kn); Njeguši, Podgorica; Mratinje sub m. Maglić (Ro).

6557. *S. viridis* (L.) P. BEAUV. — In cultis et ruderalibus reg. infer. et mont. — Cetinje (Pt, Kn); Danilovgrad (Pč); Andrijevica (Ho); Podgorica, Šavniki, coenob. Piva, Mratinje (Ro).

6559. *S. verticillata* (L.) BEAUV. — In cultis reg. infer. et mont. calidioris. — Ad Rijeka et Grahovo (Pč); Podgorica (Ro).

— f. *robusta* (A. BR.) HAY. — Robustior; spica \pm lobata. — In dumetis ad Podgorica (Ro).

Imperata CYR.

6560. *I. cylindrica* (L.) PAL. BEAUV. — In aren. marit. ad Ulcinj; ad ripas lacus Scodrani inter Godinje et Vir; in inund. rivi Crmnica sub Boljevići (Ro).

Erianthus MICHX.

6561. *E. ravennae* (L.) PAL. BEAUV. — A cl. HAYEK e Monten. indicatus; verosimiliter ad Bar et Ulcinj.

6562. *E. Hostii* GRIS. — A praeced. discedit culmo sub panicula \pm scabro, ligulis longioribus (2—3 mm) breviter pi-